

Al Sindaco del Quartiere "Carmine" Sig. Davide Paparcone (garante Sig. Carmine Padolino) davide.paparcone@libero.it

Al Sindaco del Quartiere "Ariella" Sig. Davide Napolitano (garante Sig. Antonio De Cristofaro) tiziano.maddalena@hotmail.com

> Al Sindaco del Quartiere "San Leo" Sig. Mario Papa (garante Sig. Walter Picazio) franina@hotmail.it

> > Al Sindaco del Quartiere "Duomo" Sig. Franco Cresci vale\_gramegna@virgilio.it

Al Sindaco del Quartiere "San Domenico" Sig. Pasquale Sanvitale pasqualesanvitale@me.com

Al Sindaco del Quartiere "Cappuccini" Sig. Vincenzo Lambiase mirko05122013@qmail.it

Al Sindaco del Quartiere "Borgo Nuovo" Sig. Giuseppe Oliviero (garante Sig. Antonio Perretta) giuoliviero@gmail.com

> Al Sindaco del Quartiere "Sant'Agata" Sig. Ugo Varone federbass@tin.it

Oggetto: precisazioni regolamentari riguardo il gioco della Dama.

Con la presente, ai sensi dell'art. 22 del Regolamento che disciplina la XVIII edizione del Gran Torneo dei Quartieri, la Direzione dell'Area Tecnica del Comitato territoriale del Centro Sportivo Italiano di Sessa Aurunca, formula le seguenti precisazioni regolamentari circa lo svolgimento della prossima gara del gioco della Dama in programma per sabato 10 settembre p.v.:

- a) Potrà partecipare 1 (uno) solo atleta uomo o donna per ogni Quartiere;
- b) Nella sala dove si svolgeranno le gare è ammessa la presenza del solo atleta che prenderà parte alla competizione;
- c) È ammessa 1 (una) sola sostituzione per tutta la durata del torneo di Dama e l'atleta sostituito non potrà più tornare a gareggiare;
- d) La sostituzione dell'atleta potrà avvenire solo al termine della partita in corso;
- e) La sostituzione potrà effettuarsi non oltre la fine del 4° Turno di gara;
- f) L'atleta che cominci il 5° turno di gara, dovrà poi concludere l'intero torneo.
- g) Nel caso in cui un Quartiere non porti a termine una ovvero tutte le gare previste dal calendario, sarà dichiarato rinunciatario, riportando il risultato previsto dall'art. 13, co. 3, del Regolamento del Gran Torneo. Si ricorda, infine, che la gara si svolgerà secondo il regolamento della F.I.D..

Sessa Aurunca (CE), addi 09 settembre 2016

La Direzione dell'Area Tecnica del C.S.I. di Sessa Aurunca